АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от №

городской округ Лобня

О признании утратившим силу Постановление Главы Администрации города

Лобня от 16.08.1998 № 825/7 «О разрешении на установку автобусной

остановки, совмещенной с торговым павильоном»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Администрации городского округа Лобня

Московской области от 11.07.2022 № 125-ПА «О мерах по пресечению

самовольного строительства и самовольного занятия земельных участков

в городском округе Лобня Московской области», руководствуясь Уставом

муниципального образования «городской округ Лобня» Московской области,

Администрация городского округа Лобня Московской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление Главы Администрации

города Лобня от 16.08.1998 № 825/7 «О разрешении на установку автобусной

остановки, совмещенной с торговым павильоном».

2. В срок до 02.04.2024 владельцу павильона-остановки

по адресу: Московская область, городской округ Лобня, улица Ленина, возле

дома 4 провести демонтаж размещенного объекта, не являющегося объектом

капительного строительства, и освободить земельный участок.

3. В случае не выполнения, указанных в пункте 2 требований

настоящего Постановления, Управлению благоустройства и дорожного

хозяйства Администрации городского округа Лобня подготовить

постановление о демонтаже объекта, уведомить владельца

павильона-остановки.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Лапшинову Е.А.

Глава городского округа Лобня      А.В. Кротова

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7